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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (514693) Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17

3.Коло

03.09.2016КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Шаре Танер
(Гостивар)

Нанков Нинослав
(Гостивар)

Дерала Реџеп (Гостивар)

Градски стадион Гостивар 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.09.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.09.2016ФК РЕНОВА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Зенуни Јетмир
(Синичани)

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,
Јегуновце - Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.09.2016ФК ПОБЕДА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Ралевски Благојче
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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04.09.2016ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Иванов Сашо (Штип) Атанасов Кирчо (Штип)

Градски стадион Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.09.2016ФК МИЛАНО - ФК ВАРДАР АД  -:-

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Давитков Марјан (Куманово)

Градски Стадион Куманово 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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